Приложение к п.3
К заседанию Совета по сотрудничеству в области образования государств – участников СНГ

[image: image1.png]

СОДРУЖЕСТВО  НЕЗАВИСИМЫХ  ГОСУДАРСТВ

СОВЕТ  МИНИСТРОВ  ИНОСТРАННЫХ  ДЕЛ
Проект
РЕШЕНИЕ

	от «___» __________  ______ года
	город_________

о проекте Соглашения об учреждении
и функционировании Сетевого университета
Содружества Независимых Государств

Совет министров иностранных дел Содружества Независимых Государств
решил:
одобрить и внести на рассмотрение Совета глав правительств Содружества Независимых Государств проект Соглашения об учреждении и функционировании Сетевого университета Содружества Независимых Государств (прилагается).
	От Азербайджанской Республики

	От Российской Федерации

	От Республики Армения

	От Республики Таджикистан

	От Республики Беларусь

	От Туркменистана

	От Республики Казахстан
	От Республики Узбекистан

	От Кыргызской Республики

	От Украины

	От Республики Молдова